Bununla birlikte Necib Âsım tarafından kaleme alınan pek çok çalışma yeterince tanıtılmamış, tabiri caizse rağbet görmemiştir. Büyük bir kısmı ise dil ve edebiyat camiasının çoğu mensubunca tanınmamaktadır.

Bu çalışmanın amacı; Necib Âsım'ın H. 1332 (M. 1914) tarihli Darülfünun Edebiyat Fakültesi Mecmuasında yayımlanan 'Kıpçak Türkçesine Dâir' başlıklı yazısını tanıtmak ve bu yazıdan hareketle yazarın Kıpçaklar ve Kıpçak Türkçesine dair görüşlerine yer vermektir.

Yazarın çalışmalarından bir kısmı üzerinde makale ve kitap gibi çeşitli boyutlarda birtakım çalışmalar yapılmış, bir kısmı ise hâlen bilim dünyasına tanıtılmayı ve üzerinde çalışılmayı beklemektedir.

Bu çalışmanın amacı, Darülfünun Edebiyat Fakültesi Dergisi H. 1332 (M. 1914) tarihli sayısında Necib Âsım tarafından yayımlanan 'Kıpçak Türkçesine

Dâir' başlıklı makaleyi tanıtmak ve bu yazıdan hareketle yazarın Kıpçaklar ve Kıpçak Türkçesine dair görüşlerine yer vermektir.

Çalışmanın yöntemi "inceleme, fonemik transkripsiyon ve yorumlama" olarak ifade edilebilir.

'Kıpçaklar ve Kıpçak Türkçesine Dâir' başlıklı bölüm kapsamında Kafesoğlu, Kurat, Öner gibi Türk dili ve tarihi üzerinde çalışan çeşitli araştırmacıların yanında Necib Âsım'ın Kıpçak Türkçesi ve Kıpçaklar ile ilgili görüşleri üzerine genel bir değerlendirme yapılmıştır. Çalışmanın asıl kısmını teşkil eden 'Metin' bölümü kapsamında ise Necib Âsım'ın H. 1332 (M. 1914) tarihli İstanbul Darülfünunu Edebiyat Fakültesi Mecmuasında yayımlanan 'Kıpçak Türkçesine Dâir' başlıklı yazısının fonemik transkripsiyonu yapılmıştır.

Müellif, bu yazısında, öncelikle Kuman-Kıpçakların tarih sahnesine çıkışı ve adlandırılmaları hakkında bilgi verir.